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Do wszystkich wykonawców



Zamawiający odpowiadając na pytanie Wykonawcy dotyczące postępowania pt. „Dostawa płynów do hemofiltracji wraz z najmem aparatów do terapii nerkozastępczej na czas trwania umowy dostawy”, informuje:
Pytanie 1 dotyczy SIWZ
W związku ze znaczną odległością pomiędzy magazynem Dostawcy a siedzibą Zamawiającego oraz koniecznością dostarczania produktów wchodzących w zakres pakietu nr 4 specjalistycznymi ciężkimi środkami transportu prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu dostaw „na cito” do 24 godzin w dni robocze w przypadku złożenia zamówienia do godziny 11:00 dnia poprzedniego.  Produkty wchodzące w skład terapii nerkozastępczej posiadają długi okres ważności, ich ilość na jeden zabieg jest wystandaryzowana i dlatego można je w sposób przewidywalny zabezpieczyć na kolejne cykle terapii.
Odpowiedź:
Zamawiający rozumie, że pytanie dotyczyło punktu nr 4 załącznika nr 2 do SIWZ formularza asortymentowo cenowego. Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie, w załączeniu poprawiony, SIWZ, załącznik nr 1 do SIWZ formularz ofertowy, załącznik nr 5 do SIWZ wzór umowy. 
Pytanie 2 dotyczy zał. nr 2 do SIWZ formularz asortymentowo cenowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dzierżawy aparatów spełniających wszystkie  opisane w formularzu asortymentowo-cenowym parametry i warunki, ale wyprodukowanych min.  w roku 2016, w tym jeden aparat aktualnie użytkowany przez Zamawiającego (rok prod. 2016) ?
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający rozumie że pytanie dotyczyło najmu nie dzierżawy i dotyczyło przedmiotu najmu wyprodukowanego nie wcześniej niż w 2016. Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie w załączeniu poprawiony załącznik nr 2 do SIWZ formularz asortymentowo cenowy. 
Pytanie 3 dotyczy poz.6  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 6 z części 1 i  stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?  
Zamawiający zwrócił się o doprecyzowanie co Wykonawca rozumie pod stwierdzeniem „wydzielenie pozycji 6 z części 1” Wykonawca doprecyzował pytanie. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 6 (citra lock 46,7% 5ml  w ilości 50 szt.) z części 1 i  stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





